
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2070 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 12' 59'' COMPLUTENSE 0,000
2 2169 HELENA GARCIA ESCUDERO 13' 31'' COMPLUTENSE 2,066
3 2131 MARIA BENITO GOMES 13' 46'' COMPLUTENSE 3,561
4 2215 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 00'' ALCALA 5,033
5 2074 MARIA GONZALEZ ALVAREZ 14' 09'' CARLOS III 6,330
6 2050 LAURA FIGUEIREDO TOR 15' 04'' POLITECNICA 9,165
7 2130 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 15' 08'' CARLOS III 10,297
8 2157 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 15' 15'' CARLOS III 11,528
9 2185 MONICA VEGA PLASENCIA 15' 23'' POLITECNICA 12,792
10 2228 CARLA MONFERRER MESTRE 15' 33'' ALCALA 14,132
11 2206 MARIA APARICIO DE PEDRO 15' 41'' ALCALA 15,396
12 2239 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 15' 44'' FCO. VITORIA 16,495
13 2189 LAURA SIERRA HERAS 16' 00'' POLITECNICA 18,033
14 2128 ALBA CERRO MONJE 16' 06'' POLITECNICA 19,231
15 2142 JUDITH CALVO SANCHO 16' 19'' CARLOS III 20,660
16 2604 ROCIO HINOJOSA UBE 16' 34'' ALCALA 22,165
17 2149 MARISA FERNANDEZ REDONDO 16' 39'' NEBRIJA 23,330
18 2217 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 16' 43'' ALCALA 24,462
19 2150 ISABEL RUIZ SANCHEZ 16' 46'' NEBRIJA 25,561
20 2170 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 16' 58'' ALCALA 26,957
21 2038 MARIA ROSA PLANO CARRION 17' 16'' NEBRIJA 28,561
22 2235 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 17' 20'' COMPLUTENSE 29,693
23 2132 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 17' 21'' REY JUAN CARLOS 30,726
24 2161 ALICIA CARBONERO HERRERA 17' 33'' REY JUAN CARLOS 32,132
25 2013 PILAR AYALA JIMENO 17' 37'' UNED 33,264
26 2035 MARIA LILLO RAMIREZ 18' 16'' POLITECNICA 35,561
27 2627 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 44'' UNED 37,495
28 2211 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 19' 08'' CARLOS III 39,297
29 2151 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 19' 29'' COMPLUTENSE 41,000
30 2227 MARIA RIBAS BORREGO 19' 30'' COMILLAS 42,033
31 2625 ELENA MARTI BARCLAY 19' 58'' COMPLUTENSE 43,957
32 2614 ROCIO GUARDIOLA DEL POZO 21' 44'' CARLOS III 48,495
33 2172 TEA KECKES 23' 40'' SAN PABLO 53,363
34 2017 SUSANA LOPEZ PUEYO 25' 49'' REY JUAN CARLOS 58,660
35 2618 ISABAL CARCELES RUIZ 27' 00'' CARLOS III 62,033
36 2607 MARIA CASTRO BUGARIN 27' 00'' CARLOS III 63,033
37 2633 MARIA SANZ SAUCO 31' 30'' COMILLAS 73,066

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2070 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 12' 59'' COMPLUTENSE
2 2169 HELENA GARCIA ESCUDERO 13' 31'' COMPLUTENSE
3 2131 MARIA BENITO GOMES 13' 46'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2074 MARIA GONZALEZ ALVAREZ 14' 09'' CARLOS III
7 2130 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 15' 08'' CARLOS III
8 2157 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 15' 15'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
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Distancia aproximada, 3.600 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMILLAS 2018-19

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 6 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 25 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 20 PUNTOS
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4 2215 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 00'' ALCALA
10 2228 CARLA MONFERRER MESTRE 15' 33'' ALCALA
11 2206 MARIA APARICIO DE PEDRO 15' 41'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 2050 LAURA FIGUEIREDO TOR 15' 04'' POLITECNICA
9 2185 MONICA VEGA PLASENCIA 15' 23'' POLITECNICA
13 2189 LAURA SIERRA HERAS 16' 00'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 2149 MARISA FERNANDEZ REDONDO 16' 39'' NEBRIJA
19 2150 ISABEL RUIZ SANCHEZ 16' 46'' NEBRIJA
21 2038 MARIA ROSA PLANO CARRION 17' 16'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
23 2132 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 17' 21'' REY JUAN CARLOS
24 2161 ALICIA CARBONERO HERRERA 17' 33'' REY JUAN CARLOS
34 2017 SUSANA LOPEZ PUEYO 25' 49'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2070 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 12' 59'' COMPLUTENSE  3' 36''
2 2169 HELENA GARCIA ESCUDERO 13' 31'' COMPLUTENSE  3' 45''
3 2131 MARIA BENITO GOMES 13' 46'' COMPLUTENSE  3' 49''
4 2215 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 00'' ALCALA  3' 53''
5 2074 MARIA GONZALEZ ALVAREZ 14' 09'' CARLOS III  3' 55''
6 2050 LAURA FIGUEIREDO TOR 15' 04'' POLITECNICA  4' 11''
7 2130 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 15' 08'' CARLOS III  4' 12''
8 2157 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 15' 15'' CARLOS III  4' 14''
9 2185 MONICA VEGA PLASENCIA 15' 23'' POLITECNICA  4' 16''
10 2228 CARLA MONFERRER MESTRE 15' 33'' ALCALA  4' 19''
11 2206 MARIA APARICIO DE PEDRO 15' 41'' ALCALA  4' 21''
12 2239 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 15' 44'' FCO. VITORIA  4' 22''
13 2189 LAURA SIERRA HERAS 16' 00'' POLITECNICA  4' 26''
14 2128 ALBA CERRO MONJE 16' 06'' POLITECNICA  4' 28''
15 2142 JUDITH CALVO SANCHO 16' 19'' CARLOS III  4' 31''
16 2604 ROCIO HINOJOSA UBE 16' 34'' ALCALA  4' 36''
17 2149 MARISA FERNANDEZ REDONDO 16' 39'' NEBRIJA  4' 37''
18 2217 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 16' 43'' ALCALA  4' 38''
19 2150 ISABEL RUIZ SANCHEZ 16' 46'' NEBRIJA  4' 39''
20 2170 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 16' 58'' ALCALA  4' 42''
21 2038 MARIA ROSA PLANO CARRION 17' 16'' NEBRIJA  4' 47''
22 2235 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 17' 20'' COMPLUTENSE  4' 48''
23 2132 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 17' 21'' REY JUAN CARLOS  4' 49''
24 2161 ALICIA CARBONERO HERRERA 17' 33'' REY JUAN CARLOS  4' 52''
25 2013 PILAR AYALA JIMENO 17' 37'' UNED  4' 53''
26 2035 MARIA LILLO RAMIREZ 18' 16'' POLITECNICA  5' 04''
27 2627 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 44'' UNED  5' 12''
28 2211 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 19' 08'' CARLOS III  5' 18''
29 2151 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 19' 29'' COMPLUTENSE  5' 24''
30 2227 MARIA RIBAS BORREGO 19' 30'' COMILLAS  5' 25''
31 2625 ELENA MARTI BARCLAY 19' 58'' COMPLUTENSE  5' 32''
32 2614 ROCIO GUARDIOLA DEL POZO 21' 44'' CARLOS III  6' 02''
33 2172 TEA KECKES 23' 40'' SAN PABLO  6' 34''
34 2017 SUSANA LOPEZ PUEYO 25' 49'' REY JUAN CARLOS  7' 10''
35 2618 ISABAL CARCELES RUIZ 27' 00'' CARLOS III  7' 30''
36 2607 MARIA CASTRO BUGARIN 27' 00'' CARLOS III  7' 30''
37 2633 MARIA SANZ SAUCO 31' 30'' COMILLAS  8' 45''

5ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 57 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMILLAS 2018-19

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 28 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 81 PUNTOS
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